Invitation Provinciales des Fétes Ho! Ho! Ho!
Boucherville, Qc, 13 - 14 et 15 déc. 2024

Epreuve 15
2024-12-14 - 19:08

Dames, 100m Dos

11 ans et plus

Liste des séries Finales

Finale, 11 - 12 ans, 19:08

o
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PRASITH, Mila-Charlie
NADEAU, Emylia
RAMSAY, Hanna
DEMANCHE, Clara
WATSON, Eléonore
JACQUES, Margot
LAISNEY, Azélie
CAMPEANU, Carina
BEAUDOIN, Rafaéle
IGLESIAS-LEDOUX, Eva

Finale, 13 - 14 ans, 19:11

0
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HAFHOUF, Tina

PAGE, Aly-Sun

THEORET, Alycia

TANNY, Leora

ZMOULI, Sarah

BRAUN, Kate
FLEURY-OUELLETTE, Elise
EMOND, Aryelle

AN, Cathy

GOLAN, Alex

Finale, 15 ans et plus, 19:13

o
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QUELLET, Laure-Lou
SAINT-HILAIRE, Anaelle
GIBBONS-RENAUD, Gabrielle
PERUSSE, Anabel
CHOUINARD, Frédérique
LIPOWITZ, Jessica
MARSOLAIS, Julia
MOUJOUD, Suri

LAROSE, Elishka

KUDINOV, Catherine

Age

11
12
12
12
11
11
11
12
12
11

14
14
13
13
14
14
14
14
13
13

16
15
15
17
16
16
19
15
15
15

BLUE
CNHR
CAMO
MUST
CSLA
ELITE
ELITE
CSLA
CAPI
CAMO

CASM
CNSF
MUST
CSLA
BLUE
CSLA
R2P
MUST
CALAC
CSLA

STN

STN

CNSF
CNSH
MUST
MUST
MUST
MUST
CSLA
CSLA

1:29.36
1:26.60
1:24.88
1:21.25
1:18.61
1:20.55
1:24.62
1:24.99
1:27.35
1:30.52

1:18.94
1:17.43
1:16.85
1:14.69
1:07.20
1:14.29
1:15.64
1:17.08
1:18.80
1:20.94

forf.nd.
forf.nd.

1:15.16
1:14.95
1:13.70
1:12.62
1:09.70
1:10.04
1:13.13
1:14.23
1:14.99
1:15.80

Réserves, 11 - 12 ans

CARON, Maya
CLERMONT-GRONDIN, Adéle

Réserves, 13 - 14 ans

RHEAULT, Clémence
GAGNON, Mika

Réserves, 15 ans et plus

BERGERON, Marie-Laurence
CARRIER, Zoé

Age

11  VELOX
12 CNC
13 STN

13 CAMO
16  MUST
15 CNSH

1:31.76
1:32.14

1:21.05
1:22.50

1:17.44
1:18.98

Splash Meet Manager, 11.80519

Registered to C.N. Mustang Boucherville
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